לפני בעניין: כבוד השופט דרור קלייטמן המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד בר נמרי- לשכת תביעות פתח תקווה
נגד הנאשם טל שייבר ע"י ב"כ עוה"ד עידו רז

גזר דין

רקע

1. על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בביצוע עבירות של פגיעה כשעברין מזויין בצוותא בהתאם לסעיף 335(א)(1)+29(א) לחוק העונשין, התשל"ז (להלן: **החוק**) 1977. קשירת קשר לעשות פשע בצוותא בהתאם לסעיף 499(א)(1)+29(א) לחוק. החזקת אגרופן או סכין שלא כדין בהתאם לסעיף 186(א) לחוק ושיבוש מהלכי משפט בצוותא בהתאם לסעיף 244(א)+29(א) לחוק.
2.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש עבודות השירות בתאריך 6.3.24 בשעה 8:00 ביחידת עבודות השירות מחוז מרכז.

מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בתנאי וכללי הממונה על עבודות השירות, ניתן יהיה להפסיק את ריצוי העונש בדרך זו והמרתו בעונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז- לוד בתוך 45 יום

ניתן היום, י"ב טבת תשפ"ד, 24 דצמבר 2023, בנוכחות הצדדים.